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Festyn "Postaw na rodzinę"

W dniu 25 września w naszej szkole tradycyjnie odbył się festyn "Postaw na rodzinę". Impreza była organizowana we
współpracy z Urzędem Miasta w Legnicy w celu wspierania oddziaływań profilaktycznych dla mieszkańców miasta Legnica w
ramach ogólnopolskiej kampanii "Postaw na rodzinę.
 

Na szczęście pandemia nie pokrzyżowała nam tym razem planów i impreza mogła się odbyć, choć w nieco innej,
uszczuplonej z uwagi na obostrzenia sanitarno-epidemiologiczne wersji. 
Jak zwykle bywało, również i w tym roku nie zawiedli nas rodzice oraz dzieci z klas I-III SP 20. Frekwencja i pogoda dopisały.
Zabawy było co nie miara. Dzieci mogły sprawdzić swoje umiejętności na dwunastu stacjach zwinnościowo-
sprawnościowych. Ci którym udawało się zdobyć określony cel, brali udział w losowaniu nagród. 
Dla rodziców były przygotowane osobne konkurencje: rzut beretem w strefę zrzutu, strzały golfisty, rzuty do celu po
zawinięciu i odwinięciu się na linę. 
Dla tych, którym bliższe są klimaty artystyczne, p. Basia Szczepkowska i Dorota Filipów zorganizowały konkurs plastyczny o
tematyce rodzinnej. Przyznano w nim łącznie 9 nagród rzeczowych w trzech kategoriach wiekowych.
Rodzice wraz z dziećmi mogli też własnoręcznie przygotować bransoletki z koralików, które później zabierały ze sobą w
nagrodę za twórczą pracę. Uczennice klas starszych dmuchały i zwijały w różne kształty baloniki.
Pani Patrycja Małgorzewicz- Skwarużyńska przygotowała dla naszych najmłodszych mnóstwo ciekawych łamigłówek. A nad
całością dzielnie i skwapliwie sprawowała pieczę prowadząca p. Janina Hataś. 
Obsługą stacji sprawnościowych i logistyką zajęli się p. Dariusz Przybylak, Mirosław Kuberski, Beata Iwanowska oraz Sylwia
Piorun. Ale w tym miejscu należą się wielkie brawa przede wszystkim dla uczennic z klas VII i VIII za wspaniałą pracę i
zaangażowanie w pomoc przy realizacji przedsięwzięcia. 
Dziękujemy wszystkim rodzicom, uczniom oraz wychowawcom klas I-III za wsparcie akcji, za świetną zabawę i udział w tej
imprezie. Już dziś zapraszamy za rok!


